平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

 日本でのエコカー減税および各国の自動車購入補助金政策等により、自動車の販売が持ち直しており、前回発表の業績
予想数値を上回る見通しとなりましたので、第2四半期累計期間の連結および個別の業績予想を修正いたします。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 大豊工業株式会社

代表者 取締役社長 上田 建仁

（コード番号 6470）

問合せ先責任者 経理部長 都甲 仁

（TEL 0565-28-2225）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成22年4月27日に公表いたしました平成23年3月期第2四半期累計期
間（平成22年4月1日～平成22年9月30日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいた
します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 36,000 600 800 600 21.38

今回発表予想(B) 38,000 1,350 1,450 800 28.50

増減額(B-A) 2,000 750 650 200

増減率(%) 5.6 125.0 81.3 33.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 30,659 △580 △318 △1,127 ―

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,500 50 200 100 3.56

今回発表予想(B) 25,500 280 450 370 13.18

増減額(B-A) 2,000 230 250 270

増減率(%) 8.5 460.0 125.0 270.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

20,758 △163 △124 △85 ―